
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 18 – Година  LIV 

30. мај 2022. г. , Бачка Топола 

 LIV. évfolyam–18. Szám 

Topolya, 2022. május 30. 
 

 



Број 18. 30.05.2022. СТРАНА   340. OLDAL 2022.05.30. 18. szám 
 

  

 

 

86. 

 На основу члана 41. Закона о референдуму и народној иницијативи („Службени гласник РС“, 

број 111/21 и 119/21) Општинска изборна комисија општине Бачка Топола на седници одржаној 29. маја 

2022. године, утврдила је 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

 

О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА НА РЕФЕРЕНДУМУ РАСПИСАНОМ ЗА ДЕО ТЕРИТОРИЈЕ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА – МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКИ СОКОЛАЦ РАДИ 

ПОТВРЂИВАЊА ПРЕДЛОГА ОДЛУКЕ 

О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЧКИ СОКОЛАЦ ЗА ПЕРИОД ОД  01.06.2022. ДО 31.05.2032. ГОДИНЕ 

ОДРЖАНОМ 29. МАЈА 2022. ГОДИНЕ 

 

 1. Резултати гласања на референдуму расписаном за део територије општине Бачка Топола-

Месна заједница Бачки Соколац ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу самодоприноса за 

подручје месне заједнице Бачки Соколац за период од 01.06.2022. до 31.05.2032. одржаном 29. маја 

2022. године, на гласачком месту у Бачком Соколцу у општини Бачка Топола су следећи: 

 

1. Број гласачких места на којима је обављено гласање 1 

2.  

Укупан број гласача уписаних у изводе из бирачког списка, 

евентуалне спискове накнадних промена у бирачком списку и 

евентуалном посебном изводу из бирачког списка 

406 

3.  Укупан број гласача који је гласао 93 

4. 
Укупан број гласачких листића примљених на гласачким 

местима 
410 

5. Укупан број неупотребљених гласачких листића 317 

6. 
Укупан број употребљених гласачких листића (укупан број 

гласачких листића који се налазио у гласачким кутијама) 
93 

7. Укупан број неважећих гласачких листића 0 

8. Укупан број важећих гласачких листића 93 

9. 
Укупан број гласача који су се изјаснили заокруживањем 

одговора „ЗА“ / „ДА“ 
41 

10. 
Укупан број гласача који су се изјаснили заокруживањем 

одговора „ПРОТИВ“ / „НЕ“ 
52 

   

 2. Овај извештај објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

Број: 014-40/2022-V 

У Бачкој Тополи, 29. маја 2022. године  

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕБАЧКА ТОПОЛА 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

 М.П. Мак Арпад, с.р. 

 

 

 

 



Број 18. 30.05.2022. СТРАНА   341. OLDAL 2022.05.30. 18. szám 
 

  

 

 

87. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016,  

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 12. Одлуке о буџету општине 

Бачка Топола за 2022. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 31/2021 и 12/2022), 

Начелник Општинске управе Бачка Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

 

 На основу Уговора, закљученог између Покрајинског секретаријата за спорт и омладину 

и Општине Бачка Топола, број: 116-401-4143/2022-02 од 23.03.2022. године (наш број:66-3/2022-

V од 31.03.2022.), отвара се апропријација у оквиру Раздела 5.- ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 

5.0. – Општинска управа, Програм 14-РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ, Пројекат: 1301-4141 

– „Час у природи“ - Оснаживање канцеларије за младе, функција 810, извор финансирања 07, са 

укупно планираним износом од 350.000,00 динара, према следећем:  
- економска класификација 423, (позиција 172.1 –Услуге по уговору), са планираним износом од 

135.000,00 динара  (накнада координатора и маркетинг услуге): 

- економска класификација 426 - Материјал, (позиција 172.2), са планираним износом од 70.000,00 

динара (храна и пиће за учеснике): 

- економска класификација 512 – Машине и опрема (позиција 172.3.), са планираним износом од 

145.000,00   динара (техничка опрема). 

  

II 

 

 Сходно члану 5. став 8.  Закона о буџетскомсистему, средства од Текућих наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733156) увећава се за 

износ од 350.000.00 динара, те уместо 20.276.251,00 динара, износи 20.626.251,00 динара, са 

извором финансирања 07. 

III 

 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се за финансирање пројеката  „Час 

у природи“, који је регулисан Уговором. 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-5/2022-III-6 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 27.04.2022 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 27.04.2022. године. 

 

  Председник општине  

   Сатмари Адриан, с.р. 

 

 

 



Број 18. 30.05.2022. СТРАНА   342. OLDAL 2022.05.30. 18. szám 
 

  

 

 

88. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016,  

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 12. Одлуке о буџету општине 

Бачка Топола за 2022. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 31/2021 и 12/2022), 

Начелник Општинске управе Бачка Топола доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

I 

 На основу Уговора о сарадњи, закљученог између Комесаријата за избеглице и миграцију 

Републике Србије и Општине Бачка Топола, број: 9-9/117   (наш број: 561-3/2022-II од 

13.04.2022.)  отвара (повећава) се апропријација у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА УПРАВА, 

Глава 5.0.-Општинска управа, Програм 15-ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, 

Програмска активност:0602-0001–Функционисање локалне самоуправе и градских општина, 

функција 130, извор финансирања 07, економска класификација 472, (позиција 186.-Накнаде за 

становање и живот породичних домаћинстава избеглица) са планираним износом од 

3.150.000,00 динара (бруто износ  је 3.686.220,00 динара, и то: извор 01 = 400.000,00 динара,  извор 

07 = 3.150.000,00 динара и извор 15 = 136.220,00 динара ). 

 

II 

 Сходно члану 5. став 8 Закона о буџетском систему, износ текућих наменских трансфера, 

у ужем смислу, од РС (конто: 733154) увећава се за износ од 3.150.000,00 динара, те уместо 

6.570.000,00 динара, износи  9.720.000,00 динара, са извором финансирања 07.  

III 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се за финансирање трошкова за 

побољшљње услова становања породица избеглица путем набавке грађевинског материјала.  

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-5/2022-III-7 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 27.04.2022. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 27.04.2022. године. 

 

Председник општине 

Сатмари Адриан, с.р. 

  
 

 

 

  



Број 18. 30.05.2022. СТРАНА   343. OLDAL 2022.05.30. 18. szám 
 

  

 

 

89. 

 На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021), члана 10.  Одлуке о буџету 

општине Бачка Топола за 2022. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, број:  31/2021, 

12/2022 и 14/2022 – испр.), Председник општине Бачка Топола доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

I 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2022. годину Раздео 5.–

ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.0. –Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 

160, економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 195. – Текућа буџетска 

резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 1.500.000,00 динара за  

финансирање трошкова замене постојећих сијалица на штедљиве у склопу јавне расвете у 

насељеном месту Бачка Топола.  

  

II 

 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 5.0.- Општинска управа, Програм 2: КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ, Програмска 

активност: 1102-0001- Управљање/одржавање јавном расветом, функција 640, извор финансирања 

01, на економску класификацију 425 (позиција 37.1-Одржавање јавне расвете). 

 

III 

 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

V 

 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине-                                                                                Председник 

Број: 400-9/2022-III-3                                                                          општине Бачка Топола 

Дана: 11.05.2022.                                                                                     Сатмари Адриан, с.р.  

Бачка Топола 

 

 
 



Број 18. 30.05.2022. СТРАНА   344. OLDAL 2022.05.30. 18. szám 
 

  

 

 

90. 

 На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021), члана 10.  Одлуке о буџету 

општине Бачка Топола за 2022. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, број:  31/2021, 

12/2022 и 14/2022 – испр.), Председник општине Бачка Топола доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

I 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2022. годину Раздео 5.–

ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.0. –Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 

160, економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 195. – Текућа буџетска 

резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 600.000,00 динара за  

финансирање дела трошкова успостављања система осветљења у склопу јавне расвете у близини 

Пољопривредне школе .  

  

II 

 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 5.0.- Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ, Програмска активност: 0602-0001- Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина, функција 130, извор финансирања 01, на економску класификацију 511 

(позиција 189.-Зграде и грађевински објекти). 

 

III 

 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

V 

 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине-                                                                                Председник 

Број: 400-9/2022-III-4                                                                          општине Бачка Топола 

Дана:11.05.2022.                                                                                    Сатмари Адриан, с.р.  

Бачка Топола 

 
 
 
 
 

 

 



Број 18. 30.05.2022. СТРАНА   345. OLDAL 2022.05.30. 18. szám 
 

  

 

 

91. 

 На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021), члана 10.  Одлуке о буџету 

општине Бачка Топола за 2022. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, број:  31/2021, 

12/2022 и 14/2022 – испр.), Председник општине Бачка Топола доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

I 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2022. годину Раздео 5.–

ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.0. –Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 

160, економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 195. – Текућа буџетска 

резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 2.000.000,00 динара за  

финансирање дела сопственог учешћа у набавци  и уградњи гасног котла у О.Ш. „Никола Тесла“ у 

Бачкој Тополи. 

 

II 

 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 5.0.- Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ, Програмска активност: 0602-0001- Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина, функција 130, извор финансирања 01, на економску класификацију 512 

(позиција 190.-Машине и опрема). 

 

III 

 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

V 

 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине-                                                                               Председник 

Број: 400-9/2022-III-5                                                                          општине Бачка Топола 

Дана:11.05.2022.                                                                                    Сатмари Адриан, с.р.  

Бачка Топола 

 
 
 
 
 

 

 



Број 18. 30.05.2022. СТРАНА   346. OLDAL 2022.05.30. 18. szám 
 

  

 

 

92. 

 На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021), члана 10.  Одлуке о буџету 

општине Бачка Топола за 2022. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, број:  31/2021, 

12/2022 и 14/2022 – испр.), Председник општине Бачка Топола доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

I 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2022. годину Раздео 5.–

ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.0. –Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 

160, економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 195. – Текућа буџетска 

резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 1.810.000,00 динара за  

финансирање трошкова крпљења ударних рупа. 

 

II 

 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 5.0.- Општинска управа, Програм 7: ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА, Програмска активност: 0701-0002-Управљање и одржавање 

саобраћајне инфраструктуре, функција 451, извор финансирања 01, на економску класификацију 

425 (позиција 90.-Трошкови одржавања банкина општинских и локалних путева-крпљења 

ударних рупа). 
 

III 

 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

V 

 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине-                                                                               Председник 

Број: 400-9/2022-III-6                                                                          општине Бачка Топола 

Дана:11.05.2022.                                                                                    Сатмари Адриан, с.р.  

Бачка Топола 

 
 
 
 
 

 

 



Број 18. 30.05.2022. СТРАНА   347. OLDAL 2022.05.30. 18. szám 
 

  

 

 

93. 

На основу члана 61. став 13.  Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 23. став 4.  Одлуке о 

буџету општине Бачка Топола за 2022. годину (“Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 

31/2021, 12/2022 и 14/2022 - испр.), председник општине Бачка Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРЕНОСУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ РЕЗЕРВУ 
 

I 

 

 Овим Решењем извршен је пренос средстава, која се неће искористити за планиране расходе 

и издатке до краја године у укупном износу од 1.500.000,00 динара на позицију 195. – Текућа 

буџетска резерва, у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Главе 5.0.-Општинска управа, 

Програм 15-ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-

Текућа буџетска резерва, функција 160, економска класификација 499, извор финансирања 01. 

 

II 

 

 Пренос средстава из става 1 овог Решења извршен је у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Главе 5.0.-Општинска управа, Програм 2: КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ, Програмска 

активност: 1102-0001- Управљање/одржавање јавним осветљењем, функција 640, извор 

финансирања 01, економска класификација 421 (позиција 36-Набавка добара – јавна расвета).  

 

III 

 

 Преносом средстава из тачке I не угрожавају се утврђени приоритети унутар буџета. 

 

IV 

 

 Сходно члану 61. став 13. Закона о буџетском систему, пренета средства из тачке I у текућу 

буџетску резерву, посебним решењем ће се распоредити на одговарајуће позиције. 

 

V 

 

 О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије. 

 

 

РЕПУБЛIКА СРБIЈА 

АП ВОЈВОДОНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА                                                                                                                                                                                                                                   

Број:400-10/2022-III-2                                                                                                                                                                     

Дана:10.05.2022. 

Бачка Топола                                                                                                Председник 

                                                                                                              Општине Бачка Топола 

                                                                                                                Сатмари Адриан, с.р. 
 



Број 18. 30.05.2022. СТРАНА   348. OLDAL 2022.05.30. 18. szám 
 

  

 

 

94. 

На основу члана 61. став 13.  Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 23. став 4.  Одлуке о 

буџету општине Бачка Топола за 2022. годину (“Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 

31/2021, 12/2022 и 14/2022 - испр.), председник општине Бачка Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРЕНОСУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ РЕЗЕРВУ 
 

I 

 

 Овим Решењем извршен је пренос средстава, која се неће искористити за планиране расходе 

и издатке до краја године у укупном износу од 1.800.000,00 динара на позицију 195. – Текућа 

буџетска резерва, у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Главе 5.0.-Општинска управа, 

Програм 15-ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-

Текућа буџетска резерва, функција 160, економска класификација 499, извор финансирања 01. 

 

II 

 

 Пренос средстава из става 1 овог Решења извршен је у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Главе 5.0.-Општинска управа, Програм 9: ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ, Пројекат: 2003-

4901- Модернизација грејања у ОШ, функција 912, извор финансирања 01, економска 

класификација 463 (позиција 121.1.-Машине и опрема).  

 

III 

 

 Преносом средстава из тачке I не угрожавају се утврђени приоритети унутар буџета. 

 

IV 

 

 Сходно члану 61. став 13. Закона о буџетском систему, пренета средства из тачке I у текућу 

буџетску резерву, посебним решењем ће се распоредити на одговарајуће позиције. 

 

V 

 

 О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије. 

 

 

РЕПУБЛIКА СРБIЈА 

АП ВОЈВОДОНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА                                                                                                                                                                                                                                   

Број:400-10/2022-III-3                                                                                                                                                                    

Дана:10.05.2022. 

Бачка Топола                                                                                                Председник 

                                                                                                              Општине Бачка Топола 

                                                                                                                Сатмари Адриан, с.р. 
 

 

 



Број 18. 30.05.2022. СТРАНА   349. OLDAL 2022.05.30. 18. szám 
 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

86. Извештај о резултатима гласања на референдуму расписаном за део 

територије општине Бачка Топола – Месна заједница Бачки Соколац ради 

потврђивања Предлога Одлуке о увођењу самодоприноса за подручје Месне 

заједнице Бачки Соколац за период од 01.06.2022. до 31.05.2032. године 

одржаном 29. маја 2022. године 340 

   

87. Решење о отварању апропријације 341 

   

88. Решење о отварању апропријације 342 

   

89. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 343 

   

90. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 344 

   

91. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 345 

   

92. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 346 

   

93. Решење о преносу средстава у текућу буџетску резерву 347 

   

94. Решење о преносу средстава у текућу буџетску резерву 348 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2022. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


